1>1'(./dtura ?'flsmfclval de Ódo Jo~ do~ Campoó
b.Jfndo de 6ao 1>aulc

LIVRO N.2..

DECRETO NQ 3076/79

FLS. N~

'.)

N;#z /L o3 -;·:r5

de 10 de setembro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . ... . .

360.000 , 00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições q ue lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39 , I tem V, do

Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

O E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 360.000,00 (trezentos e

sessenta mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguint e dotação do or

çarnento vigente :

0 . 10

0 . 10- 01070212 . 04

0 . 10-3 . 2 . 5.1

CORPO LEGISLATIVO E SECRETARI A

Manutenção dos Serviços

Inativos .. . ... . . ... .... .. . . . ... 360 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no art i go ant~

rior, correra por conta da anulação parcial , na mesma import ância , da se

guinte dotação do orçamento v i gente :

O .10 CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

0 . 10-01070211 . 01 Móveis e Equipamentos

0 . 10- 4 . 1.2.0

0.10-01070212 . 04

0 . 10- 3 . 1.3 . 2

0 . 10-01070213 . 44

0 . 10- 4 . 2 . 5.0

data de sua publicação,

10 de setembro de 1979.

Equipamentos e Material Perma-

nente ........ .. .. .... .. .. . . ... . 172 . 000,00

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos ..... 180 . 000 , 00

Aquisição de urna linha Telefôni

ca Tron co-

Aquisição de Títulos Represent~

tivas de Capital já integra1 i z~

do . . ••....•. ••• .. • •. .• • • .••• • •. 8 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entr ará em vigor '
. . - - . I I revogadas as d1spos1çoes em contrar1o . l

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

tp,.,fcltura ?1tmrlclpal tk Óâo Jo.U doJ CampoJ

E.dfado de São 'Paulo
LIVRO N.2..

Cont . do Decreto n9 3076/79 - fls . 02 -

FLS. No!!.

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos dez dias do mes de setembro do ano de mil ovecentos e setenta

e nove .

DA/rma .

de Sou za

de Gabinete